
 

ZARZĄDZENIE NR 68/14  

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 13 października 2014 roku 

w sprawie przeglądu stanowisk pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
 im. Stanisława Staszica w Pile  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3-4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.),  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół ds. przeglądu stanowisk pracy w składzie: 

1) Sylwester Sieradzki – przewodniczący, 
2) Michał Bania – z-ca przewodniczącego, 
3) Iwona Krojec – członek, 
4) Cezary Burda – członek, 
5) Bogdan Wawiernia – sekretarz. 

 
§ 2. Zespół ds. przeglądu stanowisk pracy, przeprowadza przegląd stanowisk pracy, który 

obejmuje: 
1) stanowiska pracy wszystkich pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  –  w zakresie obowiązków, uprawnień, odpowiedzialności 
i kompetencji pracowniczych, 

2) stanowiska pracy nauczycieli akademickich, posiadających obniżony wymiar godzin 
dydaktycznych – w zakresie zadań, obowiązków i odpowiedzialności 
pracowniczych, stanowiących przyczynę obniżenia pensum, 

3) jednostki organizacyjne administracji – w zakresie zadań i obowiązków, 
funkcjonowania, zatrudnienia,  

4) jednostki międzyinstytutowe dydaktyczne i dydaktyczno-administracyjne – 
w zakresie zadań i obowiązków, funkcjonowania, zatrudnienia,  

5) strukturę organizacyjną administracji – w zakresie funkcjonowania. 
 
§ 3. 1.  Przeglądy, o których mowa w § 2, należy przeprowadzić w okresie od 15 

października do 30 listopada 2014 r., zgodnie z harmonogramem przeglądu 
stanowisk pracy w PWSZ w Pile, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W terminie do 10 grudnia 2014 r., Zespół ds. przeglądu stanowisk pracy sporządzi 
protokół z przebiegu przeglądu wraz z wnioskami i przedłoży do zatwierdzenia 
Rektorowi. 

 
§ 4. Przełożonych pracowników, o których mowa w § 2 pkt. 1 i 2, pracowników, których 

mowa § 2 pkt. 1, bezpośrednio podległych Rektorowi oraz kierowników jednostek, 
o których mowa w § 2 pkt. 3 i 4, zobowiązuje się do: 
1) przygotowania do wglądu zespołu ds. przeglądu stanowisk pracy: upoważnień, 

pełnomocnictw i zakresów obowiązków podległych pracowników,  
2) uczestnictwa w przeglądach stanowisk pracy podległych pracowników 

oraz podległych jednostek,  



3) przedstawiania informacji i wyjaśnień, w szczególności w zakresie: stopnia 
obciążenia obowiązkami oraz efektywności wypełniania powierzonych zadań 
przez pracowników i jednostki, zatrudnienia, potrzeb szkoleniowych w jednostkach, 
możliwości realizacji nowych celów i zadań, oceny kompetencji pracowniczych. 

 
§ 5. Zespół ds. przeglądu stanowisk pracy ma prawo wezwać pracowników, których 

stanowiska pracy podlegają przeglądowi, do udzielenia dodatkowych wyjaśnień.  
 

§ 6. Pracownicy PWSZ w Pile, biorący udział w przeglądach, ponoszą odpowiedzialność 
za zgodne z przepisami, rzetelne i terminowe wykonanie przeglądów. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


